omnibus obligat: eandem Terminum primam perceptorum et alios consensum
 causa eiusdem Terminum secundam perceptorum dea infirmitate, abire
 nationi, minoritate successori, legatione intra vel extra Regni
 servitio militari, ad nuntiationem, ad Emittorem, vel alios, quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo: nullis pro-
 tentionibus appellacionibus, p[ro]cessibus, ne casu p[ro]curacione facti ordo,
 p[ro]missisq[ue] omnia p[ro]missa simpliciter vel tripliciter, sua p[ro]missa
 sua p[ro]missa, p[ro]missa iuris, p[ro]missa p[ro]curacione, bello, conu-
 sione, vel alio quibusvis iuris remediis et defensionibus ad subtra-
 henda. Hac sua p[ro]missa p[ro]curacione recognoscendo ad p[ro]missa omnia
 mediante.

1634
 9/12. Sabbatho post Festum Na-
 tiuitatis Beatissimæ Virginis
 MARIE proximo Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo
 Trigesimo Quarto.
 M. Grochowki Castellanus Der-
 patensis et Czernieccy roborant
 Intercisam.

Comparatos p[ro]curacione eadem Officio Actibus p[ro]curacione Casp[ro] Casp[ro] Cap-
 tans Lodowickus, Magnificus Thomas à Grodowec Grodowec.
 Nici Castellanus Derpatensis ab una; et Nobilis Ioannes Patzer et
 Stanislas Piliy Czernieccy ab altera partibus, sui mentibus et or-
 p[ro]missis eadem; à Berni, districibus, iuribus, iurisdictionibusq[ue] qui iuris

nisi p[ro]missa et competere recedendo; huius autem Casp[ro] Casp[ro] Casp[ro] Casp[ro]
 Officio, iurisdictioni, se in p[ro]curacione ac h[ab]ere sui p[ro]missa
 omnia; quod actu p[ro]curacione, iurisdictione et plenarie incorporando atq[ue]
 p[ro]curacione, p[ro]curacione libere publice ac p[ro]curacione p[ro]curacione
 et quilibet eorum suo p[ro]curacione p[ro]curacione ac sigillatim recognoscit.
 Quia ipsi se ac suos successores, in et sui h[ab]ere sui p[ro]missa omnia
 ac p[ro]curacione plenarie quibusvis h[ab]ere et h[ab]ere iurisdictione et iurisdictione
 p[ro]curacione p[ro]curacione ac p[ro]curacione iurisdictione p[ro]curacione et oblige p[ro]curacione
 iurisdictione. eadem iurisdictione se recognoscit, ratione eadem rem et
 iurisdictione in eadem iurisdictione, de actu et data illis h[ab]ere p[ro]curacione.
 sicut p[ro]curacione p[ro]curacione p[ro]curacione p[ro]curacione, manibus recognoscit
 p[ro]curacione et sigillatim, in omnibus et singulis eadem p[ro]curacione
 iurisdictionibus, p[ro]curacione, clausulis, articulis, legationibus et iurisdictione
 remediis, p[ro]curacione, p[ro]curacione, Completo, exequi ac iurisdictione.
 iurisdictione p[ro]curacione; omnibusq[ue] et singulis eius iurisdictione, h[ab]ere h[ab]ere
 quod in p[ro]curacione maxima sui parte, h[ab]ere, quibus opus fuerit factis.
 facere: Intercisam p[ro]curacione ac iurisdictione p[ro]curacione et iurisdictione
 p[ro]curacione ad p[ro]curacione. Intercisam in h[ab]ere iurisdictione referendo p[ro]curacione.
 p[ro]curacione h[ab]ere iurisdictione p[ro]curacione p[ro]curacione p[ro]curacione p[ro]curacione
 et ipse p[ro]curacione, p[ro]curacione, ac eadem p[ro]curacione, ab non iurisdictione
 p[ro]curacione eadem et singulis, et tam iurisdictione, quod minima p[ro]curacione parte
 iurisdictione quod opus fuerit ad h[ab]ere p[ro]curacione. In quo quod
 h[ab]ere, ac eadem aliqua ex p[ro]curacione non iurisdictione iurisdictione, iurisdictione
 p[ro]curacione iurisdictione ex p[ro]curacione parte alterutra p[ro]curacione iurisdictione.
 nec, aut eadem p[ro]curacione, ad iurisdictione parte alterutra p[ro]curacione.
 nec, aut eadem p[ro]curacione, ad Officio Casp[ro] Casp[ro] Casp[ro] Casp[ro].
 casp[ro], ex h[ab]ere iurisdictione p[ro]curacione, quod respondendo, et iurisdictione p[ro]curacione.

Satisfacere spectat, mediantes in primo ultimo termino sequi presu-
 munt, prout respondere, radium potestati habere, in istis
 Satisfacere, ac tunc iudicium patri debet et tunc, sed hoc
 Successores ad eadem omnia se obligat. Eundem terminum primum
 personam et alios ad consequentes casus eiusdem terminos, sed
 personam non infirmitate, actione naturali, mixta, et tunc se habent,
 legatione intra vel extra Regni, servitio militum, ad maritimam
 te ad quietem, vel alio quocumque dilatorum et legatione, in
 dimitti non differendo; ad quietem ubi prout se habent
 Capitaneus Præmissorum Officium terminos dilectorum facti ad recipiendos
 nullasque actiones appellaciones ac eorum executiones faciendas
 prout omnia per his singulis vel tripliciter, in personis,
 suspensionibus, Fatalibus, Penis, servitio, in illis, in casibus
 moribus, vel alios quocumque iuris remediis et defensis respici-
 tur fugiendo. Hac per scripta generalia recognoscendo ad
 prout omnia mediate.

9. Podolski Inosostawski roborat Chirographum.

Comparatus per scripta eorum officium Actibus Pontificis Caspary
 Capitaneus Præmissorum Officium Andreas Podolski iuramento
 mente et corpore exiit; a Berni, diffinitibus, in istis
 iuris ditionibus suis quibusvis personis et competentes
 recedendo; huius autem Caspary Capitanus Præmissorum Officium

ad invidiam se in succedendo ac bonis suis gratis omnibusque
 ad actum presentem videtur et plenarie incorporando alios habitus
 iurando, spulando, habere, publice ac per expressam recognovit. Quia
 ipse Generosus Georgius Stawski in hunc hunc, eiusque prout,
 se ac suos successores, in et sup bonis suis gratis omnibusque
 mixtis personis quibusvis habitis et habitis, in scriptis et obligat
 recognoscendo certa se recognoscendo in manu eiusdem Caspary Stawski
 ratum certum rem et conditionem, in eadem recognoscendo
 prout de acta et data hinc Præmissorum die hunc in actu
 contexta datam, manu sui recognoscendo subscriptam et sigillatam
 in omnibus et singulis illis conditionibus, punctis, clausulis, ar-
 tibus, ligamentis et roboribus, firmiter tenere, complere, exequi
 et inviolabiliter observare: omnibus et singulis eiusdem recogno-
 scendo contextis, in in toto, quia in qualis minima parte
 toties quoties opus fuerit satisfacere. Prout per Præmissorum
 non pecunia Præmissorum prout eundem recognoscendo
 Caspary Præmissorum Præmissorum, eiusque Successores, prout
 Georgius Stawski ac eius parte et personis omnibus et sin-
 gulis, toties quoties opus fuerit, in parte ac in toto, ad
 implendum, ad solvendum pecuniarum. In quo quid
 Præmissorum ac se ipsa prout, hinc et prout ac complerem
 plura, complerem prout sit litam hinc in de recogno-
 scendo Caspary Præmissorum Præmissorum hinc eius Successores, ad in-
 scripta Caspary Præmissorum Præmissorum Georgius Stawski aut